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Hjälpinsatser är grunden för Lions. Det är vår identitet och vår uppgift. 
Våra rötter går djupt – och de sträcker sig långt för att  

skapa bestående band och stärka vår värld. 

Varje gång vi hjälper blir våra rötter 
starkare och djupare.



Där rötterna går djupt
Den 200 fot långa stenmur som löper längs den internationella 
presidenten Mark Lyons hem i Brookfield, Connecticut, är mer än 
bara en mur. Liksom mycket annat i Mark Lyons liv bär den på en 
berättelse. 

Varje sten samlades in från de 
omgivande skogarna och fälten av 

Lyon, hans familj och vänner. Stenarna 
placerades för hand, som bitar i ett 
pussel, och muren byggdes stadigt 
under många månader. ”En sten i 
taget. Det är så vi bygger något som 
ska hålla”, säger han med ett leende. 

Den vittnar i all sin stillhet om tålamod, 
uthållighet och omtanke. Den är en 
påminnelse om att varaktig påverkan 
byggs genom en genomtänkt 
handling i taget, tack vare många 
människors insatser. Den speglar både 
Connecticuts långa byggnadstradition 
och Lyons kärlek till och respekt för 
traditioner. Rötter spelar roll.

Lyon är make, pappa, musiker, 
företagsledare, ledare och mångårig 
Lion – och i grunden också en helt 
vanlig kille. ”Du hittar mig i köket, 
vid eldstaden eller på ett lionmöte 
– jag gillar helt enkelt att vara med 
människor”, säger han. ”Jag är en 
jeans-och-t-shirt-kille. Det du ser är det 
du får.”

Hans hjärta finns i Brookfield, där hans 
livshistoria tog form. Efter flera flyttar 
bosatte sig Lyon’s pappa, som var 
pastor, med familjen i Brookfield för att 
ta sig an utmaningen att ge nytt liv åt 
en lokal kyrka. 

Flytten tog förvisso Lyon till Brookfield, 
men det var Brookfield som gjorde 
att han blev kvar. Småstadskänslan 
och den natursköna omgivningen 
var en perfekt plats för att slå rot, 
och invånarnas gemenskap och vilja 
att hjälpa varandra tilltalade honom. 
”Gemenskap och hjälpinsatser  
var en del av luften jag andades”, säger 
Lyon.

Så småningom bildade han en egen 
familj, och hans rötter i Brookfield 
blev ännu djupare. Han gifte sig 
med Lyn, en nära vän som han känt 
i stort sett hela livet, och de har blivit 
varandras starkaste stöd. När han och 
Lyn senare adopterade tre döttrar från 
Kina bestämde de sig för att skapa 
en egen gemenskap – en stödgrupp 
för adoptivfamiljer, så att deras barn 
kunde få kontakt med andra barn med 
liknande kulturell bakgrund. 

”Våra rötter finns här i Brookfield, men 
våra hjärtan är globala”, säger han.

Trots så starka rötter i familj och 
gemenskap fortsatte Lyons liv att skapa 
nya grenar.



GEMENSKAP 
OCH 

HJÄLPINSATSER  
VAR EN DEL AV 

LUFTEN JAG 
ANDADES.



Med en grundutbildning på Wall Street och finslipning 
inom affärsjuridik fick Lyon tidigt ett starkt fokus på 
ansvarstagande och excellens. En av hans favoritchefer, Lou, 
lärde honom något som han fortfarande lever efter: ”Lämna 
aldrig in ett arbete som din chef inte skulle kunna stå för 
som sitt eget”. 

Med rötterna i hjälpinsatser  
och ett syfte som drivkraft

Lyon engagerade sig också i lokalpolitik för att kunna göra ännu större 
skillnad. Han hade det bra både i yrkeslivet och privat, men under 
en golfrunda 1996 med en gammal klasskamrat insåg han att något 
fattades.

Hans golfpartner var nyvald president i Brookfield Lions Club, och 
deras samtal väckte Lyons intresse för organisationen. Han kom till ett 
klubbmöte och insåg att han kände igen nästan alla i rummet från 
sina år i lokalpolitiken.



”Men ingen pratade om politik”, minns 
han. ”De var bara lionmedlemmar som 
pratade om vad klubben gjorde.  
Jag började lyssna och sa till mig själv: 
’Det är här jag hör hemma.’ Så jag blev 
medlem direkt”.  Mark berättar gärna 
den historien, och ögonblicket blev 
början på tre decennier av hjälpinsatser. 

För Lyon är hjälpinsatser hörnstenen 
i vår globala organisation, oavsett 
projektets storlek. ”Vare sig det är i 
Nebraska där man samlar in konserver 
eller i Indien där man bygger sjukhus 
är allt lika viktigt”, säger han. ”Det finns 
inget projekt som är för stort eller för 
litet”.

Mark Lyon är nu vår internationella 
president, men kontakten med 
hemmet finns kvar. Han hyser 
fortfarande stor respekt för tradition. 
Han är fortfarande förankrad i tro och 
optimism. Och han älskar fortfarande 
en riktigt bra berättelse, eftersom den 
kan göra mer än att lära oss något – den 
kan inspirera oss.

Det är därför han älskar en historisk 
ek i Connecticut, som är känd som 
Charter Oak. Charter Oak blev en 
frihetssymbol för många amerikaner 
år 1687, när kolonisatörer gömde 
Connecticuts kungliga stadga inne i 
det stora trädet för att skydda sin rätt 
till självstyre. Trädet föll 1856, men lever 
vidare som en bestående symbol för 
motståndskraft och uthållighet.

”Eken påminner oss om att våra rötter 
är viktiga, men det är också viktigt hur 
vi växer”, säger Lyon. Han menar att 
träd som symboler speglar vilka vi Lions 
är och varför Lions står som en symbol 
för världen.

Som Lions går våra rötter djupt. Vi ger 
så mycket till den värld vi hjälper, och vi 
är samtidigt djupt förbundna med den 
värld vi alla lever i. Lyon tror att vi kan 
göra världen till en bättre plats när vi 
står stadigt rotade i hjälpinsatser.

RÖTTER ÄR 
VIKTIGA, MEN DET 
ÄR OCKSÅ VIKTIGT 

HUR VI VÄXER.



I mer än 100 år har våra klubbar stöttat, stärkt och hjälpt 
de samhällen som vi kallar våra hem. Vi har gett hjälp 
i svåra tider, hopp i förtvivlans stunder och medkänsla 
när den behövts som mest. Hjälpinsatser är den jord 
där organisationen växer – liven vi berör, samhällena vi 
förändrar och den påverkan vi gör.

Precis som ekträdet symboliserar vad människor kan 
åstadkomma när de står tillsammans, visar Lions samma 
sanning idag. Varje serverad måltid, byggt sjukhus och 
barn som får stöd påminner om att våra rötter går djupt, 
och att våra hjälpinsatser är rotade i styrka och byggda 
för att bestå.

Med rötterna i 
hjälpinsatser
Föreställ er en mäktig ek. En symbol för 
styrka och uthållighet. Den står som 
ett kraftfullt kännemärke: bestående, 
orubblig och inspirerande för kommande 
generationer. Lions medlemmar är som det 
trädet, rotade i ett syfte och i hjälpinsatser. 
Vår styrka kommer inte av att vi står var 
och en för sig, utan av det skydd, den näring 
och det liv som vi ger världen omkring oss.





PÅVERKANSARBETE HANDLAR 
INTE BARA OM POLICY – DET 

HANDLAR OM SYNLIGHET. FOLK 
BORDE SE DET GODA VI GÖR.



Tillsammans  
växer vi genom  
hjälpinsatser   

Varje hjälpande stund stärker grunden för våra klubbar och 
samhällen. Så här kan vi växa och trivas tillsammans.

Gå tillbaka till våra rötter.

Vårt engagemang för hjälpinsatser 
formar vilka vi är. När vi fokuserar på 
stora och små hjälpinsatser stärker 
vi våra samhällen, våra klubbar och 
banden mellan oss. Känn glädjen i 
hjälpinsatser och det syfte som de 
skänker.

Så fröet.

Varje Lion har kraften att få sin klubb 
att växa. Med varje ny medlem växer 
vår service, vår påverkan och vår 
potential, vilket gör det möjligt för 
oss att göra mer och vara mer för våra 

samhällen. Bjud in en ny 
medlem och så fröet till 

tillväxt.

Låt vårt ledarskap lysa.

Vi förändrar liv genom våra 
hjälpinsatser, men vi är också 
företrädare för de människor och frågor 
vi hjälper. Vi kan utöka vår räckvidd 
genom att knyta kontakt med viktiga 
samhällsintressenter och partners som 
delar vår passion. Låt oss inleda stora 
samtal och ännu större förändring.

Ta hjälp av er globala stiftelse.

Lions Clubs International Foundation 
(LCIF) erbjuder mer än anslag — det är 
en livlina av medkänsla och hopp. Det 
omdanande arbete som Lions och LCIF 
gör verklighet av är möjligt tack vare er. 
Stöd därför LCIF och låt LCIF stödja er.



Utveckla framgång 
När vi enas för att hjälpa våra samhällen och vår värld 
kan vi åstadkomma så mycket tillsammans. Här är några 
principer som är viktiga för vår framgång.

Var ringarna på vattnet.
Klubbar kan skapa förändringar som 
märks i hela samhället.  
Allt börjar med den där stunden av 
mening, den där vänliga handlingen. Det 
börjar med var och en av er. Var ringarna 
på vattnet som sprider sig och berör liv på 
vägen. 

Bevara gemenskapen.
För Lions handlar gemenskap 
om människor – de som hjälper 
och de som får hjälp. Ta vara 
på de personliga relationer 
som växer fram genom Lions-
upplevelsen och skapa en kultur 
av tacksamhet, positivitet och 
glädje.

�Bygg för att bestå.
Starka klubbar och stöttande 
samhällen blir inte till av sig själva – 
de byggs av människor som lägger 
hela sitt hjärta och sin själ i dem. Så 
investera i att utveckla er klubb och 
ert samhälle, så att de blir platser 
där alla kan trivas.  



Väx i nya riktningar.
Vår organisation blir starkare och 
framtiden ljusare när vi engagerar 
nästa generation i vårt uppdrag att 
hjälpa. Unga personer är redo att 
hjälpa och leda, så ge dem möjlighet 
att göra det som Lions och Leos.

Bevara gemenskapen.
För Lions handlar gemenskap 
om människor – de som hjälper 
och de som får hjälp. Ta vara 
på de personliga relationer 
som växer fram genom Lions-
upplevelsen och skapa en kultur 
av tacksamhet, positivitet och 
glädje.
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MED RÖTTERNA I HJÄLPINSATSER 
Stärk dina rötter.


